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Wykonawcy  

Dotyczy postępowania na dostawę opisowej stacji diagnostycznej RTG do Aresztu Śledczego
w Warszawie – Białołęce, nr sprawy DSZ.2233.5.2021
Informuję, iż w powyższym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
Pytanie 1. Czy Zamawiający wymaga integracji oprogramowania do diagnostyki
z posiadanym przez Zamawiającego  systemem PACS? Jeżeli tak, to czy Zamawiający posiada wolne licencje, które może udostępnić Wykonawcy? Proszę o podanie firmy obsługującej posiadany przez Zamawiający system?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga integracji oprogramowania do diagnostyki
z posiadanym systemem. Zamawiający nie posiada wolnych licencji, które może udostępnić Wykonawcy. System obsługuje firma Philips Polska Sp. z o.o., ul.
Al. Jerozolimskie 195B, 02-222 Warszawa, e-mail: serwis.medyczny@philips.com. 
Pytanie 2. Czy opis badania może być wykonany w zewnętrznym systemie lub oprogramowaniu zainstalowanym na komputerze stacji opisowej, poza oprogramowaniem do stacji diagnostyki (dot. pkt 10 – zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, by opis badania był wykonany
w zewnętrznym systemie lub oprogramowaniu zainstalowanym na komputerze stacji opisowej, poza oprogramowaniem do diagnostyki.

Pytanie 3. Czy Zamawiający potwierdza, że koszty podłączenia do systemu PACS oraz koszty licencji są po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszty podłączenia do systemu PACS oraz koszty licencji są po stronie Wykonawcy.
Wykonano w 1 egz.:
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